
 
 
 
 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ                                      8. PROSINCE  2024      Č. 49 
   Odpověď: Velkou věc s námi učinil, Hospodin, naplnila nás radost. 

 

 
 

neděle 8. prosince  
 

2. NEDĚLE 

ADVENTNÍ  

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za + rodiče Šemberovy, bratra a jeho dceru 

mše svatá  

mše svatá  

pondělí 9. prosince 
Slavnost PANNY 

MARIE, POČATÉ BEZ 

POSKVRNY 

PRVOTNÍHO  HŘÍCHU 

Klášter 7:30 

Šternberk  F 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování a za Boží požehnání  

pro rodinu Smyčkovu 

úterý 10. prosince 
Panny Marie Loretánské 

Šternberk F  6:30 

Klášter 7:30 

mše svatá /volná intence/ 

mše svatá 

středa 11. prosince 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá   

za + rodiče 

čtvrtek 12. prosince 
Panny Marie Guadalupské 

NST  16 – 17:30 

Hlásnice 18:00 

adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření 

mše svatá 

pátek 13. prosince 
Památka sv. Lucie, 

panny a mučednice  

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

za rodiny Tomáškovu, Packovu, Prokopovu, 

Pechrovu a Valentovu 

sobota 14. prosince 
 

Památka sv. Jana od Kříže, 

kněze a učitele církve 

Klášter 18:00 mše svatá 

neděle 15. prosince  
 

3. NEDĚLE 

ADVENTNÍ  

Mimořádná měsíční 

sbírka na opravy 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za + manželku Annu a za celou živou  

a + rodinu Klápšťovu 

mše svatá  

mše svatá  
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

PROSINEC 2024: za usmíření mezi národy a ukončení válečných konfliktů 
 

SLUŽBA LEKTORŮ VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

SLAVNOST P.MARIE (9.12.): 1.čt. Gn 3,9-15.20 *2.čt. Ef 1,3-6;11-12 *Ev. Lk 1,26-38* 

18:00 – Kamanová K.; Janíčková M. 

NEDĚLE (15.12.): 1.čt. Sof 3,14-18 *2.čt. Flp 4,4-7*Ev. Lk 3,10-18*  
Přikrylová E.; Matějíček V. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

15.12. – Procházka V., Svatoň R. 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve 

čtvrtek 12. prosince od 16:00 ve farní místnosti. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  Naše nemocné ve Šternberku v domě s pečovatelskou 

službou na Uničovské a blízkém okolí budu navštěvovat v pátek 13. prosince.  
 

   DĚTI DĚTEM – BARBORČIN OBCHŮDEK 

Pod heslem "Děti dětem" letos opět pro vás připravili Králíčcí Barborčin obchůdek. Tento 

tradiční adventní projekt naší farnosti se uskuteční ještě po dnešní nedělní mši svaté ve 

Šternberku v křížové chodbě. Veškeré vaše finanční dary za cukroví a jiné výrobky zašleme 

na účet Papežského misijního díla na pomoc dětem v misiích. (www.missio.cz) 
 

PRODEJ NÁSTĚNNÝCH KALENDÁŘŮ 2025   Po mši svaté ve Šternberku si můžete 

vyzvednout a koupit nástěnné kalendáře, které jste si na závazně objednávali. Cena kalendáře 

je 250,-Kč. 
 

PŘEDVÁNOČNÍ ZDOBENÍ NAŠEHO KOSTELA V sobotu 14. prosince se budou 

připravovat stromky, stavět Betlém a uklízet kostel.  

Od 8:00 budou muži připravovat stromky ke zdobení. Od 9:00 budou děti a mládež zdobit 

stromky. Od  13:00 velký předvánoční úklid kostela - všechny úklidové skupiny. Prosím, 

zapište si toto datum do svých kalendářů a přijďte pomoci. Malé občerstvení a teplý čaj bude 

zajištěn. 
 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE Chlapi, k poslední společné modlitbě 

v tomto roce se setkáme dne 10. prosince v 18:30 na faře.  
 

FARNÍ BRIGÁDA Prosím ochotné muže o pomoc s usazováním stromů do stojanů k 

výzdobě našeho kostela a následně k úpravě zeleně na farním nádvoří, a to v sobotu 14.12. 

od 8:00 do 12:00 hod. Brigáda bude ukončena společným obědem. Poděkování patří všem 

mužům, kteří v letošním roce přiložili ruce ke společnému dílu naší farnosti, a také ženám, 

které ochotně připravily pro muže oběd      . Prosím ochotné ženy uvařit v příštím roce 

mužům na brigádu polévku, kontaktujte mě. Děkuji. 
 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2025 Tříkrálová sbírka 2025 proběhne od 1. do 14. 1. 

2025 tradiční koledou. Hlavní koledovaní bude 11.1.2023. Každý dobrovolník "král nebo 

vedoucí skupinky" je u nás vítán. Pokud máte zájem, kontaktujete nás na mobilu 734 390 

734 nebo na e-mail: katerina.soldanova@sternberk.charita.cz. Předběžným záměrem využití 

Tříkrálové sbírky 2025 bude "Vybudování zázemí pro přímou práci s klienty“. Po dobu 

sbírky budou umístěny i stacionární kasičky. Ve Šternberku to bude v MA:ME KAFE, 

Potraviny u Aničky, Řeko domácí potřeby a Květina Rozárka. Každému děkujeme za pomoc 

či podporu. Krásné svátky přeje kolektiv Charity Šternberk. 
 

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID A ZDOBENÍ KOSTELA V ÚJEZDU U UNIČOVA 

V sobotu 14. prosince od 9:00 se budou zdobit stromky a uklízet kostel před vánočními 

svátky. Prosím, přijďte pomoci. 
 

VÁNOCE MLÁDEŽE ŠTERNBERSKÉHO DĚKANÁTU V pátek 13. prosince a v 

sobotu 14. prosince oslavíme společně jako děkanát Vánoce! Začínáme v pátek v 18:00 na 

faře ve Štěpánově. Můžeš se těšit na zábavné hry, kamarády a vánoční nadílku! S sebou 

něco do kuchyně, papuče, spacák, karimatku, pohodlné oblečení, 150 Kč a vtipný dárek! 

Přijeď taky a nalaď se na blížící se svátky Božího narození. Těšíme se na Tebe! Tvoji 

animátoři. 

http://www.missio.cz/
mailto:katerina.soldanova@sternberk.charita.cz

